
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

Hier zijn we actief! 

Wie zijn wij? 
Bedum, De Marne, Eemsmond, Winsum 
Monica Blom, buurtwerker Winsum/De Marne 
m.blom@mensenwerkhogeland.nl 
06-48 87 43 39 
 
Nicole Hoofs, buurtwerker Bedum/Eemsmond 
n.hoofs@mensenwerkhogeland.nl  
06-302 866 75 
 
Gemeente Groningen 
Jacquelien Hartholt, projectcoördinator JMZ 
j.hartholt@humanitas.nl  
06-136 53 792 / 050-3126000 
 
Midden Groningen 
Irma van der Meij - de Haan , adviseur 
I.VanderMeij-DeHaan@kwartierzorgenwelzijn.nl 
0598-364968 / 06-525 20 013 
 
Lucien Katerberg, adviseur 
L.Katerberg@kwartierzorgenwelzijn.nl 
06-31 63 35 37 
 
Pekela 
Rebecca Roelans, buurtwerker 
rroelans@debadde.nl 
06-212 72 482 / 0597-645 000 
 
Veendam 
Sjeni Mustafa, mantelzorgondersteuning 
smustafa@compaenveendam.nl  
06-461 74 257 / 0598-698 119 
 

Westerkwartier 
Inge Sijtsema, buurtjongerenwerker en 
consulent Zuidhorn en Grootegast 
i.sijtsema@swgz.nl 
06 20 70 15 27 
 
Marije Welling, consulent Leek en Marum 
welling@spinn.nl  
06-518 15 091 
 
Westerwolde 
Trijnie de Roo, coördinator Mantelzorg 
t.deroo@welzijnbellingwedde.nl 
06-119 028 87 / 0597-675794 
 
Marian Kiewiet, coördinator Mantelzorg 
m.kiewiet@rzijn.nu 
0599-312291 / 0599-582460 
 
Provinciale coördinatie 
Rika Ringersma, adviseur 
r.ringersma@cmostamm.nl 
06-126 878 02 

Het provinciaal Expertteam 

Jonge Mantelzorg Groningen 

is sinds 2015 actief.  

 

Opdrachtgever: Provincie 

Groningen. 

 

Kerngroep 

 Humanitas stad 

Groningen 

 Kwartier Zorg en Welzijn 

 Mensenwerk Hogeland 

 SWgZ 

 Welzijn Compaen 

Veendam 

 Welzijn Bellingwedde 

 Rzijn 

 

Buitenschil 

 WeHelpen 

 Platform Hattinga 

Verschure 

 SWD 

 

Coördinatie 

 CMO STAMM 

Feitenblad 

Mantelzorg 

Groningen Expertteam JMZ Groningen in 2018 

 

Mede mogelijk gemaakt door 

 
 

 

www.mantelzorggroningen.nl 
info@mantelzorggroningen.nl 
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